

LORENZINI APPARELS LIMITED

(An ISO 9001:2015 Certified Company)

CIN : L17120DL2007PLC163192



Date: 11.11.2023

To,
Secretary,
Listing Department
BSE Limited ,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai- 400001

To,
Secretary,
Listing Department
National Stock Exchange Limited,
Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra (E),
Bandra Kurla Complex, Mumbai – 400051

Scrip Code: 540952

Symbol: LAL

Dear Sir/Ma'am,

**Sub: Newspaper advertisement pertaining to Unaudited Financial Results
of the Company for the quarter and half year ended 30 September 2023**

Pursuant to the Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements pertaining to the extract of the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30 September 2023 published in the newspapers on 11 November 2023:

This information will also be hosted on the Company's website.

We request you to kindly take this on your record and oblige.

Thanking You,

For Lorenzini Apparels Limited

Sandeep Digitally signed by
Sandeep Jain
Jain Date: 2023.11.11
11:13:03 +05'30'

(Sandeep Jain)

Managing Director & Chief Financial Officer

DIN: 02365790

Ajay Kumar Jain
Director
DIN: 00043349

लोरेंजिनी अपेरल्स लिमिटेड

सीआईएन : L17120DL2007PLC163192

पंजीकृत कार्यालय : सी-64, ओखला औद्योगिक क्षेत्र फेज-1 नई दिल्ली 110020

ईमेल : cs@mymonteil.com, वेबसाइट : www.mymonteil.com

30 सितंबर 2023 को समाप्त तिमाही एवं अर्द्धवर्ष के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

विवरण	रु. लाख में		
	30 सितंबर 2023	30 जून 2023	31 मार्च 2023
परिचालनों से कुल आय	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व#)	3211.423571058	1420.272350318	4375.664329299
कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरांत#)	417.632187194599	124.230510721598	376.703249283476
कर उपरांत अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (आपवादिक एवं/अथवा असाधारण मदों के उपरांत#)	417.632187194599	124.230510721598	376.703249283476
अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर उपरांत) तथा अन्य व्यापक आय (कर उपरांत) से समाविष्ट)	260.864409930259	74.244476513228	251.917789204196
समता अंश पूंजी (रु. 10/- प्रत्येक का अंकित मूल्य)	101.38916	101.38916	101.38916
आरक्षितियां, पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियां छोड़कर, पूर्ववर्ती लेखांकन वर्ष (31.03.2023) के तुलना-पत्र के अनुसार			526.71
आय प्रति अंश (रु. 10/- प्रत्येक का) (परिचालनरत एवं अपरिचालित परिचालनों हेतु) -	2.57	0.73	2.48
1. मूलमूलतः	2.57	0.73	2.48
2. तरलीकृत :			

टिप्पणी : उपरोक्त परिणाम, सेबी (सूचीकरण दायित्व एवं अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास फाइलबद्ध त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश हैं। त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप, स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों पर और कंपनी की वेबसाइट अर्थात् (www.mymonteil.com) पर उपलब्ध है।



CAN FIN HOMES LTD.

प्लॉट नं. 11, सी. 64, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, नई दिल्ली-110020, एनआईटी, फरीदाबाद-121001

LORENZINI APPARELS LIMITED

CIN: L17120DL2007PLC163192

Reg. Off.: C-64, OKHLA INDUSTRIAL AREA PHASE-I NEW DELHI 110020

Email: cs@mymonteil.com website: www.mymonteil.com

Particulars	Rs. In Lakhs		
	30 th September 2023	30 th June 2023	31 st March 2023
	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from operations	3211.423571058	1420.272350318	4375.664329299
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	417.632187194599	124.230510721598	376.703249283476
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	417.632187194599	124.230510721598	376.703249283476
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	260.864409930259	74.244476513228	251.917789204196
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	261.457890401759	74.701220125728	254.048229236196
Equity Share Capital (Face value of Re. 10/- each)	101.38916	101.38916	101.38916
Reserves Excluding revaluation reserves as per Balance Sheet of previous accounting year (31.03.2023)			526.71
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
1. Basic:	2.57	0.73	2.48
2. Diluted:	2.57	0.73	2.48

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites. www.mymonteil.com